

Årsredovisning

för

Edfors Bil AB

556639-1735

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Edfors, Styrelseledamot
2023-05-12

Styrelsen för Edfors Bil AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget startades 2003 och bedriver inköp, försäljning samt reparationer av personbilar.

Företaget har sitt säte i Hässleholms kommun, Skåne län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det bokförda värdet på byggnad och mark har skrivits upp till taxeringsvärde.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	5 763	11 657	9 757	9 840
Resultat efter finansiella poster	-161	232	123	-318
Soliditet (%)	20	0	NEG	NEG

Nettoomsättningen har minskat med 50,5 % jämfört med föregående år. Minskningen beror på en allmän nedgång i bilbranschen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie-	Uppskriv-	Balanserat	Årets	Totalt
		nings-	resultat	resultat	
		fond			
Belopp vid årets ingång	100 000		-327 385	232 309	4 924
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			232 309	-232 309	0
Uppskr. byggnad o mark		1 031 224			1 031 224
Årets resultat				-161 087	-161 087
Belopp vid årets utgång	100 000	1 031 224	-95 076	-161 087	875 061

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-95 075
årets förlust	-161 087
	-256 162
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-256 162
	-256 162

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 762 854	11 656 514
Övriga rörelseintäkter		70 865	130 023
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 833 719	11 786 537
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 822 126	-10 055 804
Övriga externa kostnader		-685 477	-772 276
Personalkostnader	2	-278 679	-532 353
Av- och nedskrivningar av materiella och imateriella anläggningstillgångar		-78 861	-78 861
Summa rörelsekostnader		-5 865 143	-11 439 294
Rörelseresultat		-31 424	347 243
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-129 668	-114 934
Summa finansiella poster		-129 663	-114 934
Resultat efter finansiella poster		-161 087	232 309
Resultat före skatt		-161 087	232 309
Årets resultat		-161 087	232 309

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	1 957 537	998 547
Inventarier, verktyg och installationer	4	9 531	16 158
Summa materiella anläggningstillgångar		1 967 068	1 014 705

Summa anläggningstillgångar

1 967 068

1 014 705

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror		2 198 433	2 355 958
Summa varulager		2 198 433	2 355 958

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		215 038	23 000
Övriga fordringar		5 870	11 136
Summa kortfristiga fordringar		220 908	34 136

Kassa och bank

Kassa och bank		17 017	53 922
Summa kassa och bank		17 017	53 922
Summa omsättningstillgångar		2 436 358	2 444 016

SUMMA TILLGÅNGAR

4 403 426

3 458 721

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Uppskrivningsfond		1 031 224	0
Summa bundet eget kapital		1 131 224	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-95 075	-327 385
Årets resultat		-161 087	232 309
Summa fritt eget kapital		-256 162	-95 075
Summa eget kapital		875 062	4 925
Långfristiga skulder			
	5		
Checkräkningskredit		2 895 298	2 687 337
Övriga skulder till kreditinstitut	6	287 500	437 500
Summa långfristiga skulder		3 182 798	3 124 837
Kortfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		150 000	150 000
Leverantörsskulder		42 744	82 482
Övriga skulder		122 821	66 477
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		30 000	30 000
Summa kortfristiga skulder		345 566	328 959
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 403 426	3 458 721

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-7 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 192 041	2 192 041
Uppskrivning	1 031 224	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 223 265	2 192 041
Ingående avskrivningar	-1 193 494	-1 121 260
Årets avskrivningar	-72 234	-72 234
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 265 728	-1 193 494
Utgående redovisat värde	1 957 537	998 547

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	295 624	295 624
Försäljningar/utrangeringar	-34 011	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	261 613	295 624
Ingående avskrivningar	-279 466	-272 839
Försäljningar/utrangeringar	34 011	0
Årets avskrivningar	-6 627	-6 627
Utgående ackumulerade avskrivningar	-252 082	-279 466
Utgående redovisat värde	9 531	16 158

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	2 400 000	2 400 000
Fastighetsinteckning	3 700 000	3 700 000
	6 100 000	6 100 000

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 437 500 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	287 500	437 500
	287 500	437 500
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	150 000	150 000
	150 000	150 000

Hässleholm 2023-05-12

Peter Edfors
Peter Edfors

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-05-12

Lars Olof Martinsson
Lars Olof Martinsson
Auktoriserad revisor
